[image: image1.jpg]

сельский Совет Прудовского сельсовета

Краснобаковского района Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.08.2021г                                                                                    №  26
Об освобождении исполняющего обязанности

главы администрации Прудовского сельсовета

На основании устава муниципального образования Прудовского сельсовета Краснобаковского района Нижегородской области сельский Совет Прудовского сельсовета Краснобаковского района Нижегородской области
РЕШИЛ:

Освободить  исполняющего обязанности главы администрации Прудовского сельсовета Краснобаковского района  Нижегородской области специалиста 1 категории  администрации Прудовского сельсовета Корешкову Нину Александровну 20.08.2021года.

Глава местного самоуправления
Прудовского сельсовета:                                                              Н.В.Ежов